

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Кузница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	34	0	19	18	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	202	202	0	35	0	39	128	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральная заводская лаборатория																						
177-СОУТ/2018-31	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-32	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-33	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
477	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
478	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по сопровождению государственных оборонных заказов																						
479	Ведущий специалист по сопровождению ГОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
480	Заместитель исполнительного директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономической безопасности																						
482	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационной безопасности																						
484	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по учету																						
485	Специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кузнечно-прессовый цех																						
486	Стропальщик занятый на горячих участках работ	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Участок штамповки и черновой механической обработки</i>																						
487	Начальник участка (штамповка)	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
488	Начальник участка (механическая обработка)	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
489	Мастер участка	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
490	Оператор станков с ЧПУ 2 разряда (ВАХТА)	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491	Кузнец-штамповщик 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
492	Кузнец-штамповщик 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
493	Кузнец-штамповщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
494	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
495	Кузнец-штамповщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
496	Оператор станков с ЧПУ 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
497	Оператор станков с ЧПУ 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
498	Оператор станков с ЧПУ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
499	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
500	Транспортировщик 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
501	Укладчик-упаковщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
502	Кладовщик инструментально-раздаточной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Инженер-технолог по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Заготовительный участок</i>																							
177-СОУТ/2018-45	Резчик холодного металла 2 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок термообработки и сдачи готовой продукции</i>																							
504	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Участок термообработки и сдачи осей</i>																							
272/2022	Стропальщик, занятый на горячих участках работ	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок раскатки колец</i>																							
506	Кузнец-штамповщик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
507	Начальник участка	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
508	Кузнец-штамповщик 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Цех изготовления и ремонта штамповой оснастки и запасных частей																							
509	Технолог по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бюро инструментального хозяйства</i>																							
510	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Слесарь-инструментальщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок изготовления и ремонта штамповой оснастки																						
515	Специалист по учету и движению штамповой оснастки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Слесарь-инструментальщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
516	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок изготовления и ремонта запасных частей.																						
377/2023	Зуборезчик 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Зуборезчик 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
291/2022	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Строгальщик 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Строгальщик 3 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Строгальщик 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-154	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
298/2022	Инженер-электроник	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного технолога																						
520	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
522	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию технологического, транспортного оборудования и ГТМ																						
523	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования, занятый на горячих участках работ 3 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту и обслуживанию гидрооборудования																						
433	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию гидравлического оборудования, занятый на горячих участках работ 2 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
524	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Служба управления персоналом																						
	<i>Бюро по найму персонала и коммуникациям</i>																						
525	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро по обучению и адаптации персонала</i>																						
526	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба планирования производства и сопровождения продаж																						
	<i>Диспетчерский отдел</i>																						
527	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складское и транспортное хозяйство																						
	<i>Транспортное хозяйство</i>																						
528	Водитель автомобиля (оснащенного автовышкой и автогидроподъемником)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Водитель автомобиля (оснащенного краном-манипулятором)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
	<i>Бюро входного контроля</i>																						
530	Контролер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Старший контролер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны																						
532	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здравпункт																						
533	Заведующий здравпунктом - медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Лупанов Николай Егорович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Диспетчер (представитель профсоюзной организации)
(должность)

(подпись)

Соколова Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.07.2026
(дата)

Ведущий специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Юдин Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.07.2026
(дата)

Начальник бюро по кадровому производству
(должность)

(подпись)

Карлова Светлана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.07.2026
(дата)

Начальник бюро по труду и заработной плате
(должность)

(подпись)

Зайцев Иван Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

313

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Круглов Алексей Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.26
(дата)